[image: image1.png]

Администрация Абанского района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.01.2016                                            п. Абан                                           № 13–п
О  внесении изменений в Постановление администрации Абанского района Красноярского края от 03.12.2014 № 1751-п «О закреплении территории за общеобразовательными организациями Абанского района»

В целях организации учета детей, проживающих на территории и определением их в общеобразовательные организации, руководствуясь ст.ст. 43, 44 Устава Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Абанского района Красноярского края от 03.12.2014 № 1751-п  «О закреплении территории за общеобразовательными организациями Абанского района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Утвердить Приложение 2 к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Абанского района Л.А.Харисову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Красное знамя».

Глава администрации

Абанского района                                                                             Г.В.Иванченко

Приложение 1
к Постановлению

администрации Абанского района

от 22.01.2016 № 13-п
Территории
дошкольных общеобразовательных организаций Абанского района

	МКДОУ «Абанский детский сад № 1 «Росинка»
	П. Абан, улицы:

Комсомольская

Пятницкого

Кольцевая

Горького

Партизанская

Ключевая

Карьерная

Красная с № 1 по № 58

Заречная

Богуцкого

Трактовая

Транспортная

Фрунзе

Юбилейная

Новая

Юности

Березовая

Озерная

Болотная

Восточная

	МБДОУ Абанский детский сад № 3 «Светлячок»
	п. Абан, улица:
Луговая

Кустарная

Турова

Набережная
Лесная

Молодежная

Дзержинского
Матросова

Гоголя

Д. Бедного

	МБДОУ Абанский детский сад № 4 «Умка»
	п. Абан, улица:

Черепанова

Чернышевского

Дорожная

Лазо

Буденого

Пионерская

Угольщиков

Степная

Чапаева

Кирова

Геологическая

40 лет Победы

Степанова

Сосновая

	МКДОУ Абанский детский сад № 5 «Теремок»
	п. Абан, улица:

Советская

Гагарина

Красная от № 59

Дружбы

Больничная

Гончарная

1 Мая

Пушкина

Просвещения

Чкалова

Профсоюзов

Примакова

Солнечная

Горняков

Мира

	МКДОУ Долгомостовский детский сад
	с.Долгий Мост, Лазарево

	МКДОУ Новоуспенский детский сад
	с.Новоуспенка

	МКДОУ Покатеевский детский сад
	с.Покатеево

	МКДОУ Самойловский детский сад
	с.Самойловка, д. Восток, д. Малкас, д. Суздалево

	МКДОУ Устьянский детский сад
	с.Устьянск, д.Огурцы, д. Красный Яр

	МКДОУ Вознесенский детский сад
	с.Вознесенка.

	МКДОУ Денисовский детский сад «Радуга»
	д.Денисовка, д.Успенка

	МКДОУ Зимниковский детский сад
	д.Зимник, д.Новогеоргиевка.

	МКДОУ Петропавловский детский сад
	с.Петропавловка